

Årsredovisning

för

On top of it AB

556800-5481

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Åsberg, Styrelseledamot

2025-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för On top of it AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultativa tjänster, it-lösningar och produkter till företrädesvis telecombranschen.

On top of it AB äger samtliga aktier i dotterbolagen Umeå Performance Center AB (org.nr 559050-2570) och Swedish PADEL24seven arena No 1 AB (org.nr 5593073629).

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I maj har konkurs inlett i Swedish PADEL24seven Arena No 1 AB (org.nr 559307-3629).

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 444	0	0	44
Resultat efter finansiella poster	-5 523	-10 027	-30 720	1 486
Soliditet (%)	97,6	99,7	98,3	99,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med över 30% jämfört med föregående år, vilket främst beror på fakturering av koncernrelaterade tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	33 915 617	-10 026 902	23 988 715
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-10 026 902	10 026 902	0
Årets resultat			-5 523 098	-5 523 098
Belopp vid årets utgång	100 000	23 888 715	-5 523 098	18 465 617

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	23 888 716
årets förlust	-5 523 098
	18 365 618
disponeras så att	
i ny räkning överföres	18 365 618
	18 365 618

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 443 788	-1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 443 788	-1
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-283 232	-1 483 194
Personalkostnader	2	-833 656	-4 375
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 278	-5 444
Övriga rörelsekostnader		209 334	-2 256 434
Summa rörelsekostnader		-915 832	-3 749 447
Rörelseresultat		527 956	-3 749 448
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-178 458
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	1 180 766
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 509	102 238
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-4 750 000	-4 379 872
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 563	-2 128
Nedskrivning av övriga aktier		-1 310 000	-3 000 000
Summa finansiella poster		-6 051 054	-6 277 454
Resultat efter finansiella poster		-5 523 098	-10 026 902
Resultat före skatt		-5 523 098	-10 026 902
Årets resultat		-5 523 098	-10 026 902

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	21 199	9 075
Summa materiella anläggningstillgångar		21 199	9 075
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	10 300 000	10 050 000
Fordringar hos koncernföretag	5	513 281	5 535 985
Övriga aktier och andelar	6	6 045 454	7 355 454
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 858 735	22 941 439
Summa anläggningstillgångar		16 879 934	22 950 514
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		23 505	351 782
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 258	13 816
Summa kortfristiga fordringar		36 763	365 598
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 106 719	0
Summa kortfristiga placeringar		1 106 719	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		889 063	738 033
Summa kassa och bank		889 063	738 033
Summa omsättningstillgångar		2 032 545	1 103 631
SUMMA TILLGÅNGAR		18 912 479	24 054 145

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

23 888 716

33 915 617

Årets resultat

-5 523 098

-10 026 902

Summa fritt eget kapital

18 365 618

23 888 715

Summa eget kapital

18 465 618

23 988 715

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

30 931

0

Övriga skulder

373 932

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

41 998

65 430

Summa kortfristiga skulder

446 861

65 430

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

18 912 479

24 054 145

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	346 134	346 134
Inköp	20 402	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	366 536	346 134
Ingående avskrivningar	-337 059	-331 615
Årets avskrivningar	-8 278	-5 444
Utgående ackumulerade avskrivningar	-345 337	-337 059
Utgående redovisat värde	21 199	9 075

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 173 000	40 758 001
Tillskott	5 000 000	10 000 000
Fusion	0	-27 585 001
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 173 000	23 173 000
Ingående nedskrivningar	-13 123 000	-39 992 015
Återförda nedskrivningar	0	27 211 496
Årets nedskrivningar	-4 750 000	-342 481
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-17 873 000	-13 123 000
Utgående redovisat värde	10 300 000	10 050 000

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 535 985	12 185 985
Årets lämnade lån	0	3 350 000
Årets amortering	-22 704	0
Avräkning av tillskott	-5 000 000	-10 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	513 281	5 535 985
Utgående redovisat värde	513 281	5 535 985

Not 6 Övriga aktier och andelar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 801 246	7 801 246
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 801 246	7 801 246
Ingående nedskrivningar	-445 792	-445 792
Årets nedskrivningar	-1 310 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 755 792	-445 792
Utgående redovisat värde	6 045 454	7 355 454

Not 7 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Generell säkerhet till förmån för dotterföretag	1 774 505	2 823 530
Kapitaltäckningsgaranti till förmån för dotterbolag	0	10 000 000
1 774 505	1 774 505	12 823 530

On top of it AB
Org.nr 556800-5481

9 (9)

Umeå 2025-06-26

Johan Åsberg
Johan Åsberg
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Ulf Jonsson
Ulf Jonsson
Auktoriserad revisor


